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Kaynak özel bir süreçtir. Kaynak kalitesi, kaynak işlemi gerçekleştirilmeden tahmin edilemez. 

Kaynak kalitesine en büyük etken, kaynağı yapan personeldir. Bu nedenle, kaynak personeli 

yetkin ve o kaynak işlemini yapabilecek yeterlilikte olması gerekmektedir. Yetkinliği kanıtlamanın 

yolu kaynak işini yapacak personelin vasıflandırılması ve belgelendirilmesidir. Uluslar arası 

standartlarda çalışan kaynak personellerinin belgeli olmasını istemektedir. 

  

Kaynakçı eğitim programları ve sınavlar TS EN ISO 9606–1, TS EN ISO 9606–2, TS EN ISO 

14732 ve Avrupa Standartlarına göre yürütülmektedir. 

  
 Elektrik Ark Kaynak Yöntemi 
 Metal Aktif Gaz (MAG) ve Metal Asal Gaz (MIG) Kaynak Yöntemi 
 Tungsten Asal Gaz (TIG) Kaynak Yöntemi 

  

  

Kaynakçı eğitimleri; bilgi ve becerileri geliştirmeye yönelik, pratik ve teorik bilgilerin aktarıldığı bir 

programa göre uygulanmaktadır. Bu eğitimleri takip eden aşamada Avrupa standartlarına göre 

yapılan sınavlar sayesinde kaynakçının vasıflandırma aralığı çok çeşitli olmaktadır. 

  

Teorik eğitimlerde; bu meslekte çalışanlar için kaynak tekniği temel bilgileri verilmektedir. Pratik 

eğitimlerde ise; el becerilerinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

  

Kaynakçı eğitimi teorik ve pratik dersleri toplam olarak 80 saat verilmektedir. Eğitim tarihleri 

karşılıklı görüşme ile belirlenmektedir. Eğitimler hafta içi mesai saatlerinde ( 08:00 - 17:00 ) 

yapılmaktadır. Hafta sonu eğitim yapılmamaktadır. 

  

Kaynakçı eğitim yeri TÜRASAŞ Eskişehir Bölge Müdürlüğü Kaynak Eğitim ve Teknoloji 

Merkezidir. 

  

Kaynakçı eğitim ücretleri 1 (bir) kişi için 800 TL ( KDV Dahil ) ‘ dir. Eğitim ücretine sertifika ücreti 

ve kaynaklı sınav parçasına uygulanacak testler dâhil değildir. 

  

Eğitime katılacak kişinin; 
 18-35 yaş arasında olmak 
 Almak istediği Kaynak Yöntemi hakkında tecrübesi bulunması gerekmektedir. 

  

BAŞVURU 

Kaynak Personeli Eğitimi almak isteyenler TÜRASAŞ Eskişehir Bölge Müdürlüğü Kaynak Eğitim 

ve Teknoloji Merkezine başvurabilirler. 

 


